
 
  OBČINSKI SVET 

Bukovica 43, 5293 Volčja Draga 
 

Stran 1 od 2 
 

 
 
 
Številka:00703-10/2021-16 
Datum: 21. 7. 2021 
 
 

Z A P I S N I K 
11. dopisne seje občinskega sveta Občine Renče–Vogrsko 

 
Zaradi nujnosti sprejetja sklepa in poziva s strani podjetja Vodovodi in kanalizacija Nova Gorica 
d.d. so občinski svetniki Občine Renče–Vogrsko v času od 13. 7. 2021 do 20. 7. 2021 do 16. 
ure na podlagi pripravljenega gradiva in predlaganega 
 
dnevnega reda: 
 

1. Določitev cen storitev javne gospodarske službe odvajanja in čiščenja 
odpadnih voda« 

 
glasovali o naslednjem sklepu: 
 

Na podlagi 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 -
ZZLPPO, 127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN, 57/11), 5. in 6. člena Uredbe o metodologiji za 
oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni 
list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19, 49/20 - ZIUZEOP), 40. člena Odloka o odvodnjavanju 
in čiščenju odpadnih voda Občine Renče-Vogrsko (Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko št. 
9/2008) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno 
prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na svoji  11. 
dopisni seji, dne 20. 7. 2021  sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
 

1. člen 
 

Občinski svet Občine Renče-Vogrsko potrdi cene gospodarske javne službe odvajanja in 
čiščenja odpadnih voda, ki jih je z Elaboratom o oblikovanju cen storitev javne službe 
odvajanja in čiščenja odpadnih voda, Predračun 2021, marec 2021, predlagal izvajalec 
gospodarske javne službe VODOVODI IN KANALIZACIJA NOVA GORICA d. d. in je priloga 
temu sklepu. 
 

2. člen 
 

      Predlog novih cen storitev javne službe odvajanja in čiščenja odpadnih voda je vzet iz     
      Elaborata o oblikovanju cen storitev javne službe odvajanja in čiščenja odpadnih voda,    
      Predračun 2021, marec 2021 in je sledeč: 
 



 
  OBČINSKI SVET 

Bukovica 43, 5293 Volčja Draga 
 

Stran 2 od 2 
 

 
 

3. člen 
 
   Ta sklep prične veljati s 1. 8. 2021. 
                                                                                                  
 
Izid glasovanja: 
Od 15 občinskih svetnikov Občine Renče–Vogrsko je občinska uprava pravočasno prejela  9 
glasovnic, in sicer: 

• 4 glasovi ZA, 
• 2 glasova PROTI, 
• 3 svetniki so se glasovanja VZDRŽALI, ostalih 6 svetnikov ni glasovalo. 

 
 

 ZA PROTI 
Vanda Ožbot 

 
X 

Marko Furlan   X 
Aleš Furlan 

 
 

Boris Čoha  X  
Andraž Furlan      X      
Urban Martinuč X  
Žan Bric        
Karmen Furlan 

 
 

Marko Švara 
 

 
Viktor Trojer 

 
 

Jožef Hvalica X  
Dušan Nemec 

 
 

Radovan Rusjan 
 

 
Florida Petelin        
Borut Zorn 

 
 

 
Glasovnice so priložene zapisniku kot priloga.  
 
Zapisala: Ana Vuk 

 
 

________ 
Župan 






















	Zapisnik 11. dopisne seje.pdf
	Številka:00703-10/2021-16
	Z A P I S N I K
	11. dopisne seje občinskega sveta Občine Renče–Vogrsko
	Zaradi nujnosti sprejetja sklepa in poziva s strani podjetja Vodovodi in kanalizacija Nova Gorica d.d. so občinski svetniki Občine Renče–Vogrsko v času od 13. 7. 2021 do 20. 7. 2021 do 16. ure na podlagi pripravljenega gradiva in predlaganega
	glasovali o naslednjem sklepu:


